

Obec Lozorno
Obecný úrad, Hlavná ul.1
90055 Lozorno
IČO: 00304905
DIČ: 2020643669

Objednávka č. 159/2023

Dodávateľ:
Obchodné meno: ELVIP, s. r. o.
Sídlo: Pezinská 1100/60, 901 01 Malacky
IČO: 35 892 676
Zápis.: v Obchodnom registri OS Bratislava I, odd. Sro, vložka č. 32395/B

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa 12.12.2023

objednávame u Vás

Predmet plnenia: výmena 15 ks svietidiel VO

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena € s DPH
výmena 15 ks svietidiel VO * podľa prílohy	797,-	956,40
Spolu		956,40

Cena s DPH: 956,40 EUR

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 15 dní odo dňa obdržania faktúry

Miesto dodania: Obecný úrad, Hlavná 1, 900 55 Lozorno


Kontaktná osoba: Jana Karovičová, 02 6920 4318

Termín dodania: do 31.12.2023

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

.....
Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.




Mgr. Ľuboš Tvrdoň
starosta obce Lozorno

VÝKAZ VÝMER

[OÚ Lozorno](#)

Názov stavby: výmena 15 ks svietidiel VO
 Vyhotovil/zhotovite ELVIP s.r.o. Malacky ,Pezinská 1100/60
 Vypracoval: Pavol Jurdák , 0905487706 , elvip@elvip.sk
 Dátum: 7.12.2023

CP:231207/01

P.Č.	TOV	MONTÁŽNE PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
1	M	demontáž svietidla VO pomocou MP	ks	15,000	13,50 €	202,50 €
2	M	montáž a zapojenie nového svietidla VO pomocou MP	KS	15,000	28,30 €	424,50 €
		CELKOM				627,00 €
P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
1	M	svorka prúdová	ks	30,000	1,92 €	57,60 €
2	M	CYKY 3Cx1,5	m	45,000	0,72 €	32,40 €
		CELKOM				90,00 €
P.Č.	TOV	OSTATNÉ SLUŽBY	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
1		doprava	ks	40,000	2,00 €	80,00 €
		CELKOM				80,00 €

		REKAPITULÁCIA				
		MONTÁŽNE PRÁCE				627,00 €
		MONTÁŽNY MATERIÁL				90,00 €
		OSTATNÉ SLUŽBY				80,00 €
		CENA CELKOM BEZ DPH				797,00 €
		DPH 20%				159,40 €
		CENA CELKOM S DPH				956,40 €

ELVIP s.r.o.
 Malacky , Pezinská 1100/60
 IČO: 35892676
 IČ DPH: SK2021855176

Montáž bude vykonaná po obdržaní objednávky ešte v roku 2023